Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLIMPIA

EXTRATO DA ATA DE RESULTADO E JULGAMENTO, REFERENTE O PREGÃO PRESENCIAL N.º 020/2016.

Aos 04 dias do mês de agosto do ano de dois mil e dezesseis, às 08h00min, na sala de Licitações da Prefeitura Municipal
de Nova Olímpia-MT, a Pregoeira, juntamente com a equipe de apoio, devidamente constituídos pela Portaria nº 138/2014,
reuniram-se com a finalidade específica de abertura e julgamento de propostas e adotar providências relacionadas a
AQUISIÇAO DE UM (01) VEICULO NOVO ZERO KM PARA USO DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE
NOVA OLIMPIA/MT. Examinada a proposta declarou-se vencedora a empresa NEVES VEICULOS EIRELI-EPP- com o
valor global de R$ 183.000,00 e atender os requisitos do processo licitatório. Nova Olímpia/MT 04 de agosto de 2016

Eliete Silva. Pregoeira Oficial. K3

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 564862a4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T02:26:35-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial